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JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ESPINAL
\
E.S.D.

\
REF: Ejecutivo Singular del BANCQ AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: MARCELA ANDREA MONTEALEGRE RAMIREZ
RAD: 2018-00365 |

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, EI“I mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia y

en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito prese,litar liquidacién del credito del pagare No.

066316100003477 que se cobra dentro del prese‘nte asunto asi:

CAPITAL 1ot s sissississonsessssvasssasasnssssuns soesensnsnaananass prasprnsssss seass sasresssve sorsiniabsesnsinsnes sssbamssuia siaisses $ 9.000.000,00
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONQOS SALDO CAPITAL
$ 9.000.000,00 $ 9.000.000,00
16-feb-18|  28-feb-18 21,01% 13 $ 101.020,68 $ 9.000.000,00 $9.101.020,68 $ 0,00
1-mar-18|  31-mar-18 20.68% 31 $237.111,78 $ 9.000.000,00 $9.338.132,47 $0,00
1-abr-18|  30-abr-18 20.48% 30 § 227.243,84 $ 9.000.000,00 $ 9.565.376,30 $ 0,00
1-may-18| 31-may-18 20,44% 31 $ 234.360,00 $ 9.000.000,00 $9.799.736,30 $ 0,00
1-jun-18 30-un-18 20.28% 30| | $ 225.024,66 $ 9.000.000,00 $ 10.024.760,96 $ 0,00
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 3| | $ 229.659,04 $ 9.000.000,00 $ 10.254.420,00 $ 0,00
1-ago-18[ 31-ago-18 19.94% 31 | $ 228.627,12 $ 9.000.000,00 $10.483.047,12 $ 0,00
1-sep-18| 30-sep-18 19.81% 300 | $ 219.809,59 $ 9.000.000,00 $ 10.702.856,71 $ 0,00
1-oct-18|  3l-oct-18 19.63% 31 $ 225.072,74 $ 9.000.000,00 $ 10.927.929,45 $ 0,00
1-nov-18| 30-nov-18 19.49% 30 $ 216.258,90 $9.000.000,00 $11.144.188,36 $ 0,00
1-dic-18]  31-dic-18 19,40% 31 $ 222.435,62 $ 9.000.000,00 $ 11.366.623,97 $ 0,00
l-ene-19| 31-ene-19 19,16% 31| | $219.683,84 $ 9.000.000,00 $ 11.586.307,81 $ 0,00
1-feb-19|  28-feb-19 19.70% 28| | $ 204.016,44 $ 9.000.000,00 $11.790.324,25 $0,00
1-mar-19|  31-mar-19 19.37% 31| | $ 222.091,64 $ 9.000.000,00 $12.012.415,89 $ 0,00
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 30| | $ 214.372,60 $ 9.000.000,00 $ 12.226.788,49 $ 0,00
1-may-192| 31-may-19 19.34% 31 $ 221.747,67 $ 9.000.000,00 $ 12.448.536,16 $ 0,00
14un-19 30-jun-19 19,30%! 30 $ 214.150,68 $ 9.000.000,00 $ 12.662.686,85 $ 0,00
14ul-19 31-jul-19 19.28% 31 $221.059,73 $ 9.000.000,00 $ 12.883.746,58 $ 0,00
1-ago-19[ 31-agc-19 19.32% 3| | $221.518,36 $ 9.000.000,00 $ 13.105.264,93 $ 0,00
1-sep-19|  30-sep-19 19.32% 30| | $214.372,60 $9.000.000,00 $ 13.319.637,53 $ 0,00
1-o0ct-19 31-oct-19 19,10% 31| | $ 218.995,89 $ 9.000.000,00 $ 13.538.633,42 $ 0,00
1-nov-19| 30-nov-19 19,03% 30| | $211.154,79 $ 9.000.000,00 $13.749.788,22 $ 0,00
1-dic-19 31-dic-19 18.91% 31 | $216.817,40 $9.000.000,00 $113.966.605,62 $ 0,00
1-ene-20| 31-ene-20 18,77% 31| | $215.212,19 $ 9.000.000,00 $ 14.181.817,81 $ 0,00
1-feb-20| 18-feb-20 19.06% 18 | | $ 126.892,60 $ 9.000.000,00 $ 14.308.710,41 $ 0,00
1-mar-20|  31-mar-20 18,95% (31 | $217.276,03 $ 9.000.000,00 $ 14.525.986,44 $ 0,00
1-abr-20|  30-abr-20 18,69% 30| | $ 207.382,19 $ 9.000.000,00 $ 14.733.368,63 $ 0,00
1-may-20| 31-may-20 18,19% 31] | $ 208.562,05 $ 9.000.000,00 $ 14.941.930,68 $ 0,00
1-jun-20 30-jun-20 18,12% I $ 201.057,53 $ 9.000.000,00 $ 15:142.988,22 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 | $ 207.759,45 $ 9.000.000,00 $ 15.350.747.67 $ 0,00
1-ago-20| 31-ago-20 18,29% 3] | $ 209.708,63 $ 9.000.000,00 $ 15.560.456,30 $ 0,00
1-sep-20]  30-sep-20 18,35% 30 $ 203.609,59 $ 9.000.000,00 $ 15,764.065,89 $ 0,00
1-0ct-20 31-0ct-20 18,09% 31 $207.415,48 $ 9.000.000,00 $15.971.481,37 $ 0,00
1-nov-20] 30-nov-20 17,84% 30 $ 197.950,68 $ 9.000.000,00 $ 16.169.432,05 $0,00
1-clic-20|  31-dic-20 17,46% 31 | $200.192,05 $ 9.000.000,00 $ 16.369.624,11 $ 0,00
l-ene-21| 31-ene-21 17,32% 31] | $ 198.586,85 $ 9.000.000,00 $ 16.568.210,96 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 | | $ 181.647,12 $ 9.000.000,00 $ 16.749.858,08 $ 0,00
1-mar-21|  31-mar-21 17.41% 31 $ 199.618,77 $ 9.000,000,00 $ 16.949.476,85 $ 0,00
1-abr-21 27-abr-21 17.31% 27 $ 172.862,88 $ 9.000.000,00 $17.122.339,73 $0,00
INTERESES ....oooooorosiesaenssssssssssssssssassnseces \ $ 6.560.456,30 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL ....ooviiieeeaanenneeerernes I T
CAPUTAL. .. oevemvnnoonnsnsnesaninsssss cishsvaviinssasindoioi]sainidsvivasiivn s habaibssuias sduamais $9.000.000,00
INTERESES: i susasuninsiisivesini vt ausimisssannss $ 6.560.456,30
INTERESES PAGARE No. 086316100003477 ‘ $ 902.636,00
DEL 15/11/17 AL 15/02/18 ‘
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ..o ioiniinivis sosvisnshsniniiiossivenssenssnsivinssiaiines $ 16.463.092,30
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS... $0,00
$ 16.463.092,30

Respetuosamente,




